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VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS  
 

2018 m. gegužės  mėn. 11 d. Vilnius 

 

Vykdomojo komiteto posėdžio pradžia: 11:00 val.  

Vykdomojo komiteto posėdžio pirmininkas  Prezidentas Romualdas Bakutis. 

Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvavo: 

Prezidentas Romualdas Bakutis,( turi 1 įgaliojimą balso teisei), Rasa Ališauskienė (turi 1įgaliojimą 
balso teisei),  Viceprezidentas Kęstutis Stakėnas, Viceprezidentas  Elijus Čivilis,  teisėjų sąjungos  
pirmininko pavaduotojas Antanas Taučius,  trenerių tarybos pirmininkė Vitalija Breivienė. 
Vykdomojo komiteto posedyje nedalyvavo: Vaclovas Šiugždinis, Bronius Pliavga. 
 

1.  Svarstyta: projekto „Dviračių sporto plėtra„ skirtų lėšų paskirstymas. Pranešėja  Rasa 
Ališauskienė. 

Vykdomojo komiteto metu buvo aptartos visos lėšų paskirstymo sąlygos , peržiūrėtos 
galimybės ir priimti du skirtingi sprendimai, kuriuos buvo sutarta sutvarkius iki galo  

prabalsuoti elektroninėje erdvėje. 
 Tą pačią diena buvo išsiūsti du skirtingi lėšų paskirstymo variantai, kuriuos gegužės 15 d. 
suvedus rezultatus, aštuoni  vykdomojo komiteto nariai prabalsavo už  B variantą, dviejų 
vykdomojo narių atsakymų  nesulaukėme. 
Priimtas vykdomojo komiteto  sprendimas (už -8, prieš -0);: 

 

2. Dėl  LDSF 2018 m. viešųjų pirkimų. Pranešėjas Romualdas Bakutis 

UAB „Legista“ – konsultacinė įmonė, kuri perkančiosioms organizacijoms padeda 
organizuoti viešuosius pirkimus nuo pradžios iki pabaigos, t. y., padeda tinkamai naudotis 
viešuosius pirkimus reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytomis teisėmis, 
pareigomis, atsakomybe, kontrole bei ginčų sprendimų tvarka. 
Iš viešai Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos skelbiamos informacijos žinoma, 
kad UAB „Legista“ „žiniomis“ naudojasi mūsų veiklai artimos perkančiosios organizacijos 
tokios kaip pvz., Lietuvos irklavimo federacija (bendradarbiauja apie trejus metus). 

Ilgalaikis bendradarbiavimas leidžia pagrįstai spręsti, jog UAB „Legista“ yra įsigilinusi į 
mūsų sričių federacijų bei jų įgyvendinamų projektų specifiką. 
Nutarta: atsižvelgiant į konsultanto turimą  patirtį ir rekomendacijas, konsultacines 

paslaugas dėl viešųjų pirkimų  įsigyti iš UAB „Legista“.(už -8, prieš -0); 

 

3. Svarstyta: Jaunių plento rinktinės trenerio G.Volungevičiaus  atrankos  sistemos  svarstymas 

dėl rinktinių dalyvavimo  Europos ir Pasaulio čempionatuose. Pranešėja Rasa Ališauskienė. 
Nutarta: Jaunių plento rinktinės trenerio G.Volungevičiaus atrankos sistemą tvirtiname, 
tačiau rinktinės treneris Gintas Volungevičius turi atsiskaityti artimiausiam vykdomajam 
komitetui  po važiavimo į Tarptautinės lenktynės Grudziadz ir išsamiai  pristatyti savo 
atrankos sistemą vykdomojo komiteto nariams,  prieš Europos čempionatą pateikti 

atsirinkusius sąrašus svarstymui  (už -8, prieš -0); 
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4.  Svarstyta: BMX  Pasaulio čempionato, Baku, Azerbaidžanas (06.05-09) pateikto rinktinės 
trenerio Donato Armono  sąrašo sportininkų ir aptarnaujančio personalo  
tvirtinimas.Pranešėja Rasa Ališauskienė 

Nutarta: Tvirtinti  BMX Pasaulio čempionato, Baku, Azerbaidžanas(06.05-09) rinktinės 
trenerio Donato Armono  sąrašo sportininkų ir aptarnaujančio personalo, žinant, kad lėšos 
bus kooperuotos  tiek iš LDSF , tiek iš Šiaulių sporto centro, savivaldybės.(už -8, prieš -0); 

 

5. Svarstytas: prašymas dėl įtraukimo į MTB rinktinę Mykolo Račiūno. 
Nutarta: netenkinti prašymo (už -8, prieš -0) 

6. Svarstyta: Dėl informacijos pateikimo. 
Nutarta: Siekiant užtikrinti sklandų federacijos darbą , federacija galėjo ir gali neatsakinėti į 
pašymus, skundus, pranešimus, užklausas ir kitus vienpusio pobūdžio kreipimusis,kadangi 

visa informacija yra paskelbiama ir viešai prieinama elektroninėje erdvėje. (už -8, prieš -0) 

 

7. Svarstyta:  Lietuvos dviračių sporto plento čempionate Gargžduose leisti  startuoti 
grupinėse  lenktynėse Elito grupėje jaunių(vaikinų, merginų 2000-2001 m. gimimo)  grupės  
sportininkus. 

Nutarta:  Leisti startuoti  jaunių(vaikinų, merginų 2000-2001 m. gimimo ) grupės   
sportininkams  kartu su Elito grupės sportininkais grupinėse lenktynėse ir iškovojus  
prizines vietas  šie sportininkai bus apdovanojami. (už -8, prieš -0); 

 

8. Svarstyta: UCI atsiūstos skolos už  baudas dalyvaujant  tarptautinėse  varžybose. 
Nutarta: Lietuvos dviračių sporto federacija sumoka baudas ir  išrašo skolos sąskaitas 
šiems skolininkams : Deividui Vileniškiui, Jurgiui Taučiui, Patinskas Kęstutis, Darius 
Džerva, Rojus Adomaitis, Justas Klimavičius. (už -8, prieš -0); 

 

9. Svarstyta:  Lietuvos dviračių sporto federacija parašė projektą  į sporto rėmimo fondą „ 
Trenerių tobulinimosi ir kvalifikacijos kursai“, aptartas trenerių  poreikis. 

Nutarta: pagal organizacinius lektorių laikus  derinti trenerių susitikimą per  
organizuojamas varžybas ir čempionatus.  Trenerio Vytauto Indreliūno prašymą tenkinti. 
(už -8, prieš -0); 

 

10. Svarstyta:  Birželio 12 d. KKSD organizuojamas Teisėjų sąjungos suvažiavimas, kurio metu 

bus renkamas naujas teisėjų sąjungos pirmininkas. 
Nutarta: palaikyti   Antano Taučiaus kandidatūrą į teisėjų sąjungos pirmininko pareigas. 

(už -8, prieš -0); 

 

11. Svarstyta: Daivido Vileniškio UCI Continentinė komanda  STAKI – TECHNORAMA 

skola už licencijas už 2018 metus. 
Nutarta:  išrašyti skolos sąskaitą  Deivido Vileniškio UCI Continentinė komanda  STAKI – 

TECHNORAMA. (už -8, prieš -0); 

 

 Pirmininkas                                                                          Romualdas Bakutis 
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B VARIANTAS 

Trekas:     

                                                  LDSF 

Patvirtintas 

biudžeto  
2018   

 LTOK 

Sprinto rinktinės treneris  25 000 Europos treko 

čempionatas(Glazgove)(GBR) 
08,02-08,07 

16 000 - 

Tempo rinktinės treneris 7 400 Pasaulio jaunių treko 
čempionatas 
(Aiglė)(SVI)08.15-08.19 

12 000 - 

 Europos Jaunių ir U-23 

čempionatas 
(Montichiari)(Italy) 08.21-26 

10 000 - 

  Pasaulio taurė I etapas 
(Paryžius) 10.17-10.22 

0 4500 

 Pasaulio taurė II etapas 
(Milton)Kanada 10.24-10.29 

0 6500 

 Pasaulio taurė III etapas ( 
Berlynas) 11.28-12.30 

0 4500 

Viso Trekui: 32 400  Pasiruošimas MTS   

Plentas: 

 

Plentas: 

 

  

Moterų rinktinės treneris 7 800 

Vyrų rinktinės treneris      7 800 

Europos plento čempionatas 
(Glazgow)(GBR) 08.05-08-12 

13000 - 

U-23 rinktinės treneris      2 000 Pasaulio plento čempionatas 
(Insbruck-Tirol(AUT) 09.23-

09.30 

17000 - 

Jaunių merginų rinktinės treneris  
2 400 

Jaunių vaikinų rinktinės treneris       

 Europos jaunių ir U-23 

plento čempionatas (Brno) 
07.12-0715 

12000 - 

1 600 Pasiruošimas MTS    

Viso Plentui: 21 600 Viso: 80000 15500 

 


